Zemeédélské druzstvo prodava zeli, obiloviny a kravské mléko

Prodejni sklad Nizni Lhoty

aktualizace 19.03.2024

Platba mozna pouze v hotovosti. Platba kartou bohuzel neni mozna.

Prodejni doba: Po-Pa 8:00-11:00, 12:00-14:30 hod

Tel.: 558 642 059, 602 149 241

komodita baleni cena MJ cena ks
sacek 0,5 kg 30,00/ kg 15,00 K¢ / ks
zeli bilé - kysané sacek 5 kg 27,00/ kg 135,00 K¢ / ks
vanicka 13 kg 26,00/ kg 338,00 K¢ / ks
Stava - zelnice vlastni nddoby 16,00 K¢ /| ok

pSenice Ceska

nase vyroba 50 kg 800,00 K¢/ q | 400,00 K¢ / pytel
10 k 145,00 K¢ / k

LEDEK 27% & 1450,00 K& / g 00KE/ ks
25 kg 362,50 K¢ / ks

kravské mléko *

vlastni nadoby

18,00 K¢ / |

% %k %k

* prodej kravského mléka: mlékomat Nizni Lhoty VKK 7:00 - 22:00 hod




